
Dz-07.0021.12.2021 

Uchwała nr XXXVII/362/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu postoju na ul. Borowego w rejonie posesji 18-20 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu postoju na ul. Borowego na odcinku 

w promieniu 10 metrów od wjazdu na posesję nr 18-20, po stronie parzystej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta 

Krakowa (znak sprawy IR-02.7223.1445.2021(2)) oraz ustaleniami z mieszkańcami i zarządcą 

nieruchomości przyjętymi na spotkaniu 27.11.2021 r. 


